BP 1179 p 506v 06 za 09-11-1392.

Nijcholaus Spijerinc Meus soen beloofde aan Gerardus zv Gerardus van Eijke 224 Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 06-04-1393) te betalen.

Nijcholaus Spijerinc Meus soen promisit Gerardo filio Gerardi de Eijke ducentos et XXIIII Gelre gulden seu valorem datum' ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 506v 07 za 09-11-1392.

Voornoemde Gerardus zvw Gerardus van Eijke verklaarde met zijn vrouw Katherina, dv voornoemde Katherina en wijlen Johannes van Herzel, ontvangen te hebben van voornoemde Katherina wv Johannes van Herzel, in gereed geld, 224 Gelderse gulden als schenking, en beloofde aan voornoemde Katherina, tbv andere erfg vw voornoemde Johannes en Katherina, bij de deling van de goederen, die wijlen voornoemde Johannes heeft nagelaten en die voornoemde Katherina zal nalaten, 224 Gelderse gulden of de waarde in te brengen.

Dictus Gerardus palam recognovit se recepisse a dicta Katherina relicta quondam Johannis de Herzel cum Katherina sua uxore filia dictorum Katherina' et quondam Johannis de Herzel {in margine sinistra:} #in parata pecunia# CC et XXIIII Gelre gulden (dg: ?seu) nomine dotis (dg: in subsidium) ad jus oppidi de Busco #et tamquam hereditates# ?et promisit super omnia dicte Katherina' ad opus (dg: omnium) aliorum heredum dictorum quondam Johannis et Katherine coniugum quod si ipse Gerardus aut Katherina eius uxor seu sui heredes imposterum ad divisionem faciendam de bonis que dictus quondam Johannes post se reliquit et que dicta Katherina in sua morte post se relinquet venire voluerit et ex dividere extunc

importabunt ad eandem divisionem ducentos et XXIIII Gelre gulden seu valorem antequam ad dictam divisionem venire poterint et dicta bona dividere valebunt. Testes datum supra.

BP 1179 p 506v 08 za 09-11-1392.

Hubertus Steenwech beloofde aan Philippus Jozollo etc 15 Hollandse gulden met Vastenavond aanstaande (di 18-02-1393; 21+31+31+18=101 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Hubertus Steenwech promisit Philippo Jozollo etc XV Hollant gulden ad carnisprivium proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes Dordrecht et Walterus datum supra.

1179 mf8 E 04 p. 507.

Sabbato post Huberti: zaterdag 09-11-1392.
 in festo Martini: maandag 11-11-1392.
 in profesto circumcissionis: dinsdag 31-12-1392.
 in profesto Martini: zondag 10-11-1392.
 in vigilia nativitatis Domini: dinsdag 24-11-1392.
 Quarta post Martini: woensdag 13-11-1392.
 anno XCII mensis novembris die XIII pontificis Bonifacii noni
 anno quarto: woensdag 13-11-1392.

BP 1179 p 507r 01 za 09-11-1392.

Henricus Bierman droeg over aan zijn zoon broeder Henricus zijn vruchtgebruik in alle goederen, die aan zijn voornoemde zoon broeder Henricus gekomen waren na overlijden van diens moeder Elizabeth ev eerstgenoemde Henricus, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn vader eerstgenoemde Henricus. De brief overhandigen aan eerstgenoemde Henricus.

Henricus Bierman suum usufructum sibi competentem in omnibus bonis (dg: sibi de morte quondam) #fratri# Henrico suo filio de morte quondam Elizabeth sue matris uxoris olim primodicti Henrici successione advolutis et post mortem primodicti (dg: Her) Henrici #sui patris# successione advolvendis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat supportavit dicto fratri Henrico promittens ratam servare. Testes Aggere et Walterus datum sabbato post Huberti (dg: d). Tradetur littera primodicto Henrico.

BP 1179 p 507r 02 ma 11-11-1392.

Voornoemde broeder Henricus verkocht voornoemde goederen aan zijn voornoemde vader Henricus.

Dictus frater Henricus dicta bona omnia hereditarie vendidit dicto Henrico suo patri promittens ratam et obligationem ex parte deponere. Testes Aggere et Walterus datum in festo Martini.

BP 1179 p 507r 03 di 31-12-1392.

Destijds had Ghisbertus van de Doorn geheel het erfgoed van Petrus van Bardwijn, gelegen ter plaatse gnd Rumel onder Gestel bij Herlaer, naast erfgoed van hr Nijcholaus gnd Coel priester, en het overige erfgoed zonder landerijen van voornoemde Petrus, waar ook gelegen, gerechtelijk gekocht van Goeswinus Moedel zvw Bertoldus zv Theodericus. Vervolgens had voornoemde Ghisbertus van de Doorn deze goederen overgedragen aan voornoemde Goeswinus Moedel. Thans droeg voornoemde Goeswinus Moedel zvw Bertoldus zv Theodericus een huis¹⁶ en erf van voornoemde wijlen Petrus van Bardwijn, in Den Bosch, in de Beurde Straat, tussen erfgoed van wijlen

¹⁶ Zie → BP 1181 p 380v 02 wo 07-05-1399, overdracht vruchtgebruik in dit huis.

Everardus gnd Ebbekens enerzijds en erfgoed van Johannes van den Scoensten anderzijds over aan Johannes Mesmaker wollenkierenwever.

Notum sit universis quod cum Ghisbertus de Spina totam hereditatem Petri de Bardwyc sitam ad locum dictum Rumel infra parochiam de Ghestel prope Herlaer contigue iuxta hereditatem domini Nijcholari dicti Coel presbitri sitam atque totam reliquam hereditatem sine terris predicti Petri quocumque locorum consistentem erga Goeswinum (dg: de) Moedel filium quondam quondam Bertoldi filii Theoderici per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisivisset et cum deinde dictus Ghisbertus de Spina dictam totam hereditatem dicti Petri de Bardwyc sitam ad #dictum# locum (dg: dictum) Rumel vocatum et totam reliquam hereditatem sine terris predicti Petri quocumque locorum consistentes hereditarie supportasset dicto Goeswino Moedel prout hec in ?quibusdam litteris quas vidimus continentur constitutus igitur coram (dg: coram) scabinis infrascriptis Goeswinus Moedel filius quondam Bertoldi filii Theoderici domum et aream dicti quondam Petri de Bardwyc sitam in Busco in vico dicto Boertsche Straet inter hereditatem quondam Everardi dicti Ebbekens ex uno et inter hereditatem Johannis van den Scoensten ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Mesmaker textori laneorum cum #dictis# litteris et jure occasione premissorum promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sijmon et Vere datum in profesto circumcisionis.